
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Šolta,	dům,	na	prodej,	450.000	€,	ID:	3458

245	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1.300	m²
VELIKOST	POZEMKU

5
LOŽNICE

3
KOUPELNY

70	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3458

Lokalita Šolta

Druh dům

Cena 450.000	€

Orientace západ

Rok	výstavby 2008

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Dům	se	nachází	na	pozemku	o	velikosti	1300	m2,	obklopen	olivovými	háji.

Skládá	se	ze	tří	podlaží,	2	zařízených	apartmánů	o	velikosti	75	m2	a	jednoho	malého	bytu	o	velikosti	35	m2.

V	posledním	patře	je	podkroví,	které	není	zařízeno.

Má	příjezdovou	cestu,	je	možné	přijet	autem	až	před	dům	a	má	parkovací	místo.

Nachází	se	pouhých	70	m	od	moře	v	klidné	oblasti.

Dům	má	mnoho	teras	a	balkonů	a	má	krásný	výhled	na	moře.








